

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Claus Høeg Olsen Holding ApS

Athensvej 16,

2300 København S

CVR-nr. 31418054

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2025

Claus Høeg Olsen
Dirigent

Claus Høeg Olsen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Claus Høeg Olsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Claus Høeg Olsen Holding ApS Athensvej 16, 2300 København S
CVR-nr.	31418054
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Claus Høeg Olsen
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 479.844, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 2.269.513, og en egenkapital på kr. 2.263.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Claus Høeg Olsen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-7.812	-12.399
Driftsresultat		-7.812	-12.399
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		490.198	160.859
Finansielle indtægter		0	452
Resultat før skat		482.386	148.912
Skat af årets resultat	2	-2.542	-551
Årets resultat		479.844	148.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		210.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		490.198	-186.689
Overført resultat		-1.070.354	95.250
Resultatdisponering		479.844	148.361

Claus Høeg Olsen Holding ApS

Balance 30. september 2024

	Note	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	4	1.585.352	1.095.154
Finansielle anlægsaktiver		1.585.352	1.095.154
Anlægsaktiver		1.585.352	1.095.154
Udskudte skatteaktiver		0	1.412
Andre tilgodehavender		536.507	709.015
Tilgodehavende selskabsskat		1.677	2.807
Tilgodehavender		538.184	713.234
Likvide beholdninger		145.977	313.281
Omsætningsaktiver		684.161	1.026.515
Aktiver		2.269.513	2.121.669
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.012.050	521.852
Overført resultat		276.838	1.347.192
Udbytte for regnskabsåret		850.000	122.000
Egenkapital		2.263.888	2.116.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		5.625	5.625
Gældsforpligtelser		5.625	5.625
Passiver		2.269.513	2.121.669
Eventualforpligtelser	5		

Claus Høeg Olsen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	Ekstra- ordinært udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.347.192	122.000	0	2.116.044
Betalt udbytte	0	0	-122.000	0	-122.000
Årets resultat	0	-1.070.354	850.000	210.000	479.844
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-210.000	-210.000
Egenkapital 30. september 2024	125.000	276.838	850.000	0	2.263.888

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.412	551
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.130	0
	2.542	551
3. Oplysninger om kapitalandele i kapitalinteresser		
<i>Kapitalinteresser</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Zeso Alliance A/S	København	25,00
4. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	573.302	647.383
Afgang i årets løb	0	-74.081
Kostpris ultimo	573.302	573.302
Opskrivninger primo	521.852	708.541
Årets resultat	490.198	104.784
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-23.244
Udlodning	0	-268.229
Opskrivninger ultimo	1.012.050	521.852
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.585.352	1.095.154
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Høeg Olsen

Direktør

Serienummer: 61df1f0e-a9b5-426d-8070-c3da9f9637ea

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-01-08 19:53:43 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-08 20:54:18 UTC



Claus Høeg Olsen

Dirigent

Serienummer: 61df1f0e-a9b5-426d-8070-c3da9f9637ea

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-01-08 21:00:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter